
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 공단조성과 ~ 공단조성과

부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 중소기업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공단조성과 5,110,091 5,263,142 △153,051

국            700,000

광          1,050,000

도            720,000

시          2,640,091

공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,637,211 4,072,542 △435,331

국            700,000

광          1,050,000

도            720,000

시          1,167,211

중소기업지원 1,565,405 2,985,405 △1,420,000

국            700,000

도            310,000

시            555,405

근로자종합복지관 지원 180,000 180,000 0

307 민간이전 180,000 180,000 0

05 민간위탁금 180,000 180,000 0

  ◎근로자종합복지관 위탁 운영               180,000  180,000,000원

노사화합 및 근로자 지원 27,460 27,460 0

201 일반운영비 3,460 3,460 0

01 사무관리비 3,460 3,460 0

  ◎일반수용비                 3,460  3,460,000원

307 민간이전 24,000 24,000 0

04 민간행사보조 24,000 24,000 0

  ◎근로자 체육대회 행사 지원                15,000

  ◎노ㆍ사ㆍ정 등반대회 지원                 3,000

  ◎근로자 노조간부 연수 지원                 6,000

  15,000,000원

  3,000,000원

  6,000,000원

중소기업지원 32,945 52,945 △20,000

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 12,000 12,000 0

  ◎일반수용비                10,000

  ◎급량비                 2,000

  10,000,000원

  2,000,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ◎공공요금및제세                 3,000  3,000,000원

202 여비 15,945 15,945 0

01 국내여비 15,945 15,945 0

  ◎관외출장여비                15,945  15,945,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎중소기업 육성 업무추진                 2,000  2,000,000원

지방증설 투자보조금 지원 1,000,000 2,365,000 △1,365,000
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부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 중소기업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            700,000

도            150,000

시            150,000

307 민간이전 1,000,000 2,365,000 △1,365,000

국            700,000

도            150,000

시            150,000

02 민간경상보조 1,000,000 2,365,000 △1,365,000

  ◎지방증설 투자보조금 지원             1,000,000  1,000,000,000원

국            700,000

도            150,000

시            150,000

외국인 근로자 지원 25,000 20,000 5,000

도             10,000

시             15,000

307 민간이전 25,000 20,000 5,000

도             10,000

시             15,000

04 민간행사보조 25,000 20,000 5,000

  ◎외국인 근로자 위안행사 지원                10,000  10,000,000원

도              5,000

시              5,000

  ◎한글교실 운영                15,000  15,000,000원

도              5,000

시             10,000

창업기업 신규고용인력 보조금 지원 300,000 300,000 0

도            150,000

시            150,000

307 민간이전 300,000 300,000 0

도            150,000

시            150,000

02 민간경상보조 300,000 300,000 0

  ◎창업기업 신규고용인력 보조금 지원
              300,000      300,000,000원

도            150,000

시            150,000

산업단지조성 1,057,000 107,000 950,000

광          1,050,000

시              7,000

기업환경개선사업지원 7,000 7,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ◎일반수용비                 5,000  5,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0
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부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공단조성 업무추진                 2,000  2,000,000원

사천흥사일반산업단지 진입도로 확포장공사 1,050,000 0 1,050,000

광          1,050,000

401 시설비및부대비 1,050,000 0 1,050,000

광          1,050,000

01 시설비 1,046,220 0 1,046,220

  ◎사천흥사산업단지진입도로확포장
            1,046,220      1,046,220,000원

광          1,046,220

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ◎사천흥사산업단지진입도로확포장
                3,780      3,780,000원

광              3,780

투자유치 및 산업단지 관리 1,014,806 980,137 34,669

도            410,000

시            604,806

투자기업지원 720,000 497,000 223,000

도            410,000

시            310,000

307 민간이전 500,000 497,000 3,000

도            300,000

시            200,000

02 민간경상보조 500,000 497,000 3,000

  ◎국내ㆍ외 투자기업 보조금 지원
              500,000      500,000,000원

도            300,000

시            200,000

402 민간자본이전 220,000 0 220,000

도            110,000

시            110,000

02 민간대행사업비 220,000 0 220,000

  ◎사천일반산업단지 전선지중화사업
              220,000      220,000,000원

도            110,000

시            110,000

사천일반산업단지관리 94,806 95,137 △331

101 인건비 5,606 5,437 169

04 기간제근로자등보수 5,606 5,437 169

  ◎사천일반산업단지 환경정비                 5,606  5,606,000원

201 일반운영비 68,000 68,500 △500

01 사무관리비 43,000 43,500 △500

  ◎일반수용비                43,000

    ㅇ공장부지매입비 융자금 취급수수료
               40,000        40,000,000원
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부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 투자유치 및 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ산업단지관리 일반수용비                 3,000  3,000,000원

02 공공운영비 25,000 25,000 0

  ◎공공요금및제세                20,000

  ◎시설장비유지비                 5,000

  20,000,000원

  5,000,000원

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ◎기업체대표자 및 임원 시책교육 참석자 실비
    보상                 1,200      1,200,000원

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ◎사천1ㆍ2일반산업단지 시설물 정비
               20,000      20,000,000원

사천제2일반산업단지내 사무소 건립 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎사천제2일반산업단지 관리사무소 건립
              194,040

  ◎사천제2일반산업단지 관리사무소 건립
                4,520

      194,040,000원

      4,520,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎사천제2일반산업단지 관리사무소 건립
                1,440      1,440,000원

재무활동(공단조성과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,415,800 1,146,000 269,800

내부거래지출 595,000 300,000 295,000

기타회계전출금 595,000 300,000 295,000

701 기타회계전출금 595,000 300,000 295,000

01 기타회계전출금 595,000 300,000 295,000

  ◎농공단지사업특별회계 전출금               595,000  595,000,000원

보전지출 820,800 846,000 △25,200

공장부지매입비 융자금 관리 820,800 846,000 △25,200

311 차입금이자상환 100,800 126,000 △25,200

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 100,800 126,000 △25,200

  ◎공장부지 매입비               100,800  100,800,000원

601 차입금원금상환 720,000 720,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 720,000 720,000 0

  ◎공장부지 매입비               720,000  720,000,000원

행정운영경비(공단조성과)(기타/기타) 57,080 44,600 12,480

기본경비 57,080 44,600 12,480

기본경비 57,080 44,600 12,480
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부서: 공단조성과
정책: 행정운영경비(공단조성과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 3,000

  5,000,000원

  3,000,000원

202 여비 46,080 33,600 12,480

01 국내여비 46,080 33,600 12,480

  ◎관내출장여비                46,080  240,000원*16명*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영 업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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